О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Пуровского района
Постановление от 09.08.2010 № 198-ПГ
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 июня 2007 года № 67-ЗАО "О муниципальной службе в Ямало-Ненецком автономном округе"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Пуровского района:
- заведующий сектором размещения заказов на выполнение работ отдела организации конкурсных торгов и закупок Управления муниципального заказа и торговли Администрации Пуровского района.
2. Управлению организационной работы и кадровой политики Администрации Пуровского района (И.А. Судницына) организовать работу по приему от муниципальных служащих (граждан) документов, необходимых для участия в конкурсе.
3. Опубликовать в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч" настоящее постановление и объявление о приеме документов для участия в конкурсе.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель Главы Администрации
района по социально-экономическому
развитию района Н.А. Фамбулова﻿

Î ïðîâåäåíèè êîíêóðñà íà çàìåùåíèå âàêàíòíîé äîëæíîñòè ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû â Àäì

èíèñòðàöèè

Ïóðîâñêîãî ðàéîíà

Ïîñòàíîâëåíèå îò 09.08.2010 ¹ 198

-

ÏÃ

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25

-

ФЗ "О муниципальной службе в

Российской Федерации", Законом Ямало

-

Ненецкого автономного округа от 22 июня 2007 года № 67

-

ЗАО "О

муниципальной службе в Ямало

-

Ненецко

м автономном округе"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации

Пуровского района:

-

заведующий сектором размещения заказов на выполнение работ отдела организации конкурсных торгов

и закупок Управления муниципального заказа и торговли Администрации Пуровского района.

2.

Управлению организационной работы и кадровой политики Администрации Пур

овского района (И.А.

Судницына) организовать работу по приему от муниципальных служащих (граждан) документов,

необходимых для участия в конкурсе.

3.

Опубликовать в Пуровской районной муниципальной общественно

-

политической газете "Северный луч"

настоящее поста

новление и объявление о приеме документов для участия в конкурсе.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы Администрации

района по социально

-

экономическому

развитию района Н.А. Фамбулова